АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 № 184-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Порядок предоставления из местного бюджета

субсидий на обеспечение мер по поддержке юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или)

городским наземным электрическим транспортом

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

решением Белохолуницкой городской Думы от 20.12.2019 № 143 «О бюджете

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», на основании постановления Правительства

Кировской области от 23.07.2020 № 392-П «О внесении изменений в

постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П»

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из местного бюджета

субсидий на обеспечение мер по поддержке юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским

наземным электрическим транспортом, утвержденный постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения от 19.05.2020

№ 126-П, изложив подпункты 3.8 и 3.9 в новой редакции следующего

содержания:

2

«3.8. Субсидия перечисляется перевозчикам на расчетные счета,

открытые ими в кредитных организациях (далее – расчетный счет), либо на

лицевые счета по учету операций со средствами указанных субсидий в

управлении финансов администрации Белохолуницкого муниципального

района.

3.9. Управление финансов администрации Белохолуницкого

муниципального района осуществляет санкционирование операций за счет

средств субсидий в установленном ими порядке.».

2. Контроль над выполнением постановления возложить на

заведующую отделом финансов, бухгалтерского учета и отчетности

Страшникову Т.А.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко